
  
 

ELENCO DEI REFERENTI PTPCT 2022-2024 (all.3 DPU n. 2/2022) 

DIREZIONE GENERALE - SERVIZIO NOME E COGNOME SETTORE - UFFICIO N. TELEFONO - INDIRIZZO MAIL 

Direzione Generale  Dott.ssa Maria Elena Soddu Staff   

079/9940052   
me.soddu@ersusassari.it 

Direzione Generale Dott. Alessandro Nigra Ufficio dell’informatica 

079/9940032  

a.nigra@ersusassari.it 

Servizio Amministrativo Dott.ssa Giovanna Demonte Settore Diritto allo Studio  

079/9940023   

g.demonte@ersusassari.it 

Servizio Amministrativo Dott.ssa Marvi Perra 
Settore Contabilità, Bilancio e 

Controllo di Gestione 

079/9940021     

m.perra@ersusassari.it 

Servizio Amministrativo Dott.ssa Sandra Barbacini Settore AA.GG e RU 

079/9940010  

s.barbacini@ersusassari.it 

Servizio Amministrativo Ing. Antonella Virdis Ufficio Tecnico 

079/9940004  

a.virdis@ersusassari.it 

Servizio Utenze Dott. Pietro Pisu Settore Mensa e Magazzino 

079/9940064  

p.pietro@ersusassari.it 

Servizio Utenze Dott.ssa Deborah Sicbaldi Settore Attività Ricettive 

079/9940013  

d.sicbaldi@ersusassari.it 
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